DECRETO N.º 5.166

DE 18 DE SETEMBRO DE 2008

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CMA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º  Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CMA, na forma dos artigos 3.º e 4.º da Lei n.º 1.595, de 26 de maio de 1997:

I – Representante do Poder Executivo:

Titular: Rosana Passos Menegatti

Suplente: Guadalupe Rubido Sauda

II – Representante do Poder Legislativo:

Titular: Lana Cristina Ferrete

Suplente: Vera Regina Rodrigues de Souza

III – Represetantes dos professores:

Titular: Raimundo de Oliveira

Suplente: Ildefonso Paz Dias

Titular: Bernadete Ferreira de Souza

Suplente: Hamilton Moreira Junior

IV – Representantes de pais de alunos:

Titular: Priscila Maria Ribeiro

Suplente: Maria Ligia da Silva Vieira

Titular: Cíntia Maria dos Anjos

Suplente: Simone Carolina Rodrigues
V – Representante das entidades assistenciais ligadas à SEDUC:

Titular: Vanessa Maria dos Santos

Suplente: Ildemar Pereira da Silva Santos

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de setembro de 2008.

               JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                            Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 18 de setembro de 2008.
                                                                      CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                       Chefe do Departamento

PAGE
1
PA 77468/2000-75

Formalizado por AHT